

Edustajan nimeäminen Pori-Parkano-Haapamäki -ratatyöryhmään ajalle 1.8.2021 - 31.5.2025**267/00.00.01/2017****KH 20.09.2021 § 238**

Pori-Parkano-Haapamäki -ratatyöryhmä (PPH-ratatyöryhmä) on perustettu vuonna 2014 tehtävänänsä pohtia ja selvittää radan uudelleen käyttöönoton ja kehittämisen mahdollisuuksia.

Ryhmään kuuluu edustajia Satakunnan, Pirkanmaan ja Keski-Suomen liitoista, kauppakamareista, raideliikennekäytävän kunnista (Pori, Pomarkku, Kankaanpää, Jämijärvi, Parkano, Keuruu, Virrat) ja Porin satamasta. Kukin taho vastaa edustajansa osallistumisen kuluista.

Rataryhmän kokoonpano päivitetään nyt alkavalle kunnallishallinnon kaudelle.

Kuluneella kaudella rataryhmän puheenjohtajuus oli Parkanon kaupungilla ja varapuheenjohtajuus Keski-Suomessa. Sihteerinä ja valmistelijana toimi Satakuntaliiton maakunta-asiamies.

PPH-ratatyöryhmä on tehnyt työtä junaradan uudelleen avaamisen edellytyksistä, erityisesti tavaraliikenteen tarpeisiin. Talouden ja viennin elpyessä radan vahvuus olisi ruuhkattoman kuljetusyhteyden saaminen Porin syväsatamaan sekä Rauman satamaan. Myös suurten biojalostamoinvestointien myötä puun ja jalostettujen biotuotteiden kuljetustarve kasvaa.

Ratatyöryhmä on toteuttanut EU-hankkeena Pori-Parkano-Haapamäki -radan uudelleen käyttöönoton toteutettavuusselvityksen perustuen kaasuveturien käyttöön tavaraliikenteessä. Pori-Parkano-Haapamäki -rata on sähköistämätön, joten polttoainevaihtoehdot veturikalustolle ovat dieselöljy tai kaasu. PPH-ratatyöryhmän näemyksen mukaan ratayhteys tulee ottaa kaasuveturien käytön pilotikohteeksi Suomessa ja sisällyttää raideliikennesuunnitelmiin hyvänä vaihtoehtona tavaraliikenteen uudelleenjärjestämiselle muuttuvassa toimintaympäristössä.

Valmistelija: kaupunginjohtaja Noora Pajari, puh. 040 844 5778

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää nimetä edustajan Pori-Parkano-Haapa-

mäki -ratatyöryhmään valtuustokaudelle 2021 - 2025.

Päätös

Kaupunginhallitus nimesi valtuuston 1. varapuheenjohtaja Lauri Oinosen edustajaksi Pori-Parkano-Haapamäki -ratatyöryhmään valtuustokaudelle 2021 - 2025.